
令和６年 4月１３日 

西こじょう会 会員の皆さま 

 

西こじょう会 会長   角田正人 

ボランティア委員長  松岡洋一 

 

 

庄内緑地クリーンキャンペーン参加について（お願い） 
 

春爛漫の候、会員の皆さまには、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

西こじょう会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、毎年恒例になっています、庄内緑地クリーンキャンペーンを下記とおり実施いたし

ます。ご多忙中と思いますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加を頂きますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

1. 日時      令和 6年 6 月 1日（土）10:10 ～ 11:30頃 （注）予備日はありません 

2. 集合   庄内緑地グリーンプラザ前 10:00 集合 

3. 雨天対応 当日 6:55の NHK テレビ天気予報で、この地方の降水確率が 50％以上の 

場合は中止とします。 

4. その他 

① 作業可能な服装でご参加ください。 

② 青色ベスト、手袋は当会で準備します。 

③ 飲料水は参加者各自でご用意ください。 

④ 小さなゴミ袋（10ℓ）、レジ袋がご家庭にありましたらお持ちください。 

⑤ 大きなゴミ袋（45ℓ）、火バサミはグリーンプラザが用意します。 

 

※ 問合せ先  ボランティア委員長 松岡洋一 

TEL 052（531）●●●● 

 

【お願い】担当ブロック幹事様へ  

参加申込書を、5月 11 日（土）の幹事会までに、取りまとめて提出してください。 

 

------------------------------- 切り取り線 -------------------------------- 

 

令和６年  月  日 

 

庄内緑地クリーンキャンペーン（6月 1 日） 参加申込書 
 

 

ブロック名                      

 

お名前                                卒業期       

 

電話番号                     

 

※ 5月 10日（金）までに各ブロック幹事へご提出ください。 


